06/10/2022 11:50 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/82006 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5279/2022

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA A
FORMANDA SABRINA DE OLIVEIRA
ADAES DO NASCIMENTO

O Vereador JUNIOR PAIXÃO, infra assinado, satisfeitas as formalidades regimentais do artigo
83, inciso I, concede Moção Congratulatória a formanda SABRINA DE OLIVEIRA ADAES DO
NASCIMENTO, pela formatura no Curso de Bombeiro Civil em 14/10/2022 na Câmara
Municipal de Petrópolis.

 JUSTIFICATIVA

A formanda SABRINA DE OLIVEIRA ADAES DO NASCIMENTO é merecedora dessa Moção
por essa louvável profissão, ainda mais, pela sua bravura no salvamento de vidas.

Sala das Sessões, 06 de Outubro de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do Documento: 06/10/2022 - 10:39:30
Data do Processo: 06/10/2022 - 10:40:20
Processo: 5279/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022052600020107527

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220526000201075279